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TOPRAK İŞLEME MAKİNALARI

KAUÇUK TİP
DİSKARO
• Güçlü, sağlam ve dayanıklı gövde yapısı
• İsteğe bağlı farklı tip disk seçeneği
• Uzun ömürlü kullanım
• Yaygın ve tecrübeli servis ağı
• Yedek parça bulunurluğu
• 2 yıl garanti

GARANTİ

SÜRESİ

2 YIL



Üç nokta askı kollarına bağlanan güçlü 
bağlantı sistemine sahiptir.

● Diskaro modellerinde hidrolik pistonlar sayesinde iş 
derinliği ayarlanabilir.

● Güçlü, sağlam gövde yapısıyla zorlu toprak şartlarına 
dayanır.

● Toprak yapısına uygun değiştirilebilen diskler sayesinde 
traktörün yakıt tüketimi düşer ve çalışma performansı 
artar.

● Diskaro modellerinde kullanılan merdaneler disklerin 
kabarttığı toprağı ufalar ve tesviyeler. Diskaro modellerinde hidrolik pistonlar 

sayesinde iş derinliği ayarlanabilir.

Kauçuk tip 
diskarolarda 56 cm 
papatya disk standart 
olarak sunulmakta 
olup, isteğe bağlı 
olarak 51cm ve 61cm 
çapında diskler de 
sunulmaktadır.

Kauçuk tip diskaroların 
sağında ve solunda iki 
adet bulunan yükseklik 
ve pozisyon ayarlı iz 
kapatıcı disk sayesinde 
makinanın işlenmemiş 
bölgelere toprak atması 
engellenmiş ve homojen 
bir toprak işleme 
sağlanmıştır.

Kauçuk Tip Diskaroların 
merdane yatakları 
standart döküm 
yataklara göre çok daha 
uzun ömürlü olacak 
şekilde Hisarlar Ar-Ge 
merkezi tarafından 
tasarlanmıştır ve 
Hisarlar bünyesinde 
üretilmektedir.

Merdaneye bağlı 
hidrolik pistonlar 
sayesinde çalışma 
derinliğini kolayca 
ayarlamak 
mümkündür.

Kauçuk Tip Diskaro

HAFİF TİP 20 DİSKLİ

HAFİF TİP 24 DİSKLİ

HAFİF TİP 28 DİSKLİ

MODEL

TEKNİK ÖZELLİKLER

MİN.
TRAKTÖR

GÜCÜ
(HP)

DİSK
SAYISI
(ADET)

BATMA
DERİNLİĞİ

(CM)

AĞIRLIK
(KG) DİSK ÇAPI

(CM)

MAKİNE BOYUTLARI
İŞ POZSİYONU

(ENxBOYxYÜKSEKLİK)
(CM)

80

90

100

20

24

28

20/30

20/30

20/30

1200

1325

1450

260x234x135

303x234x135

348x234x135

MAKİNE BOYUTLARI
TAŞIMA POZİSYONU

(ENxBOYxYÜKSEKLİK)
(CM)

260x168x200

303x168x200

348x168x200

56 cm
STANDART

51 ve 61 cm
OPSİYONEL

*Hisarlar Tarım Makineleri, önceden haber vermeksizin ve daha önce satılmış makinalarda değişiklik yapmadan, makinalarda değişiklik yapma hakkını saklı tutmaktadır.


